Собрание депутатов Суховского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область
РЕШЕНИЕ №62
О премировании главы администрации

Суховского сельского поселения Севрюгина С.С.
	Принято

Собранием депутатов
	15 декабря 2017 года

В соответствии с решением Собрания депутатов Суховского сельского поселения от 14.10.2016 года № 7 «Об установлении денежного содержания Главы администрации Суховского сельского поселения»
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:

1. Премировать главу администрации Суховского сельского поселения Севрюгина Сергея Сергеевича по итогам работы за  2017 год в размере 2 (двух) должностных оклада.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за  исполнением  данного решения  оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов –

Глава Суховского сельского поселения

	Л.В.Подосинникова

п.Новосуховый